
                                                                                                     
  Distriktet Jämtlands län                                                                                

 

Föreningsbrev 2/2023 
Hej alla föreningar, samorganisationer och medlemmar här kommer nu vårt andra 
föreningsbrev. Det händer ganska mycket under 1–2  månader, inte bara att våren 
övergått till sommar med både sol och värme utan även i vår omvärld. 

När det gäller organisationens verksamhet så har det varit styrelsemöte både på Riks 
och här i distriktet samt distriktsordförande konferens. Vidare hade vi en gemensam 
digital träff med ordförandena i distriktets föreningar och samorganisationer. 
(Information om denna träff har skickats ut till samtliga föreningar och 
samorganisationer.) Önskemålet var att vi, förutom Wångendagarna, ska genomföra 
ytterligare ett digitalt möte under 2023.  

På senaste styrelsemöte beslutades att dagarna på Wången flyttas till den 26–27 
oktober pga. att Wången blivit dubbelbokat. Start med lunch den 26 september.             
Kom ihåg att anmäla deltagare när inbjudan kommer! Distriktet bjuder in max 2 
personer per förening. Välkommen till Wångendagarna som vi tror blir mycket 
trevliga och förhoppningsvis lärorika. Se kommande information. 

PRO inbjöd den 17 maj SPF Seniorerna och SKPF Pensionärerna till ett möte. SPF 
Seniorerna inbjuder till ett nytt möte efter sommaren. Det är viktigt att vi 
pensionärsorganisationer samverkar i många olika frågor som rör oss äldre. 

Mötet med Kommunstyrelsens ordförande i Östersund angående möjlighet till 
parkering i Östersund inställdes då kommunen återtog beslutet om att minska 
antalet parkeringsplatser. 

Den 30 maj genomfördes distriktsuttagning i PRO-vetarna. Vinnare för 3:e gången i 
rad var PRO Torvalla. Vinnande lag bestod av Jan Wrang, Herbert Almgren och 
Maria Fank som den 29 augusti deltar i Regionfinalen i Västerbotten. Då ingår även 
Erik Rääf. 

På Riks har man jobbat fram ett nytt förslag till manual för valberedare. Distriktet 
fick möjlighet att gå igenom den nya manualen och lämna förslag på förändringar. 
Det var 8 valberedare som träffades den  25 maj. 

På vårt senaste styrelsemöte den 14 juni deltog, förutom styrelseledamöterna även 
Elsy Sandbom som är verksamhetsansvarig för konsumentfrågor inom distriktet. 
Elsy gick igenom en enkät, rörande PRO:s prisundersökning, hon erhållit från Riks. 
Frågorna rörde hur vårt distrikt genomförde prisundersökningen, vilka som deltog, 
affärernas ställningstagande när kontrollanterna kom för att praktiskt utföra 
undersökningen samt föreningarnas och distriktets intresse för prisundersökningen.   
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Majlis Ek verksamhetsansvarig för trippelskrapet deltog och hon pekade på hur stor 
vikten av lotteri är för hela PRO:s verksamhet. Tyvärr är det färre föreningar i vårt 
distrikt som säljer trippelskrapet. 9 föreningar säljer inte trippelskrapet i dag. Det 
kommer ytterligare en information, från Riks, om möjligheten att sälja 
”kampanjlotter” dvs 5 lotter för 100 kr. 

Det var med glädje styrelsen kunde besluta att utse Ingrid Erixon och Kaj Eriksson 
till  distriktets IT-ansvariga. 

DM i både boule och golf kommer att genomföras under sommaren. Se kommande 
information. 

Ekonomin är fortsatt mycket god. Resultatet per 31/5 är 346 000 kronor. Under första 
kvartalet på året är det mest inkomster. Det är de inkomsterna som sedan ska täcka 
utgifterna för resten av året. Vi har en god likviditet! 

En sammanställning av de bidrag som kommunerna i länet ger till PRO redovisades 
på styrelsemötet. Redovisningen visar att det är stora olikheter på bidragen. Flera 
kommuner planerar översyn av de kommunala bidragen. 

Medlemsvärvning är en stående punkt vid varje styrelsemöte och styrelsen noterade 
problemet med att det inte är möjligt att från Butiken kunna rekvirera värvar-
broschyren i tryckt form. 

 
Styrelsen önskar alla föreningar och medlemmar  

En glad midsommar och en fortsatt skön sommar! 

 

Östersund 2023-06-21 

För Distriktsstyrelsen 

Gertrud Nygren och Elsy Johansson  
                                                                                                    
 eu.            
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